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Instabank fortsetter som hovedsponsor i
2026 og inngår personlig avtale med
Sander Aae Skotheim

Instabank forlenger hovedsamarbeidet med Norges Friidrettsforbund ut 2026,
og styrker samtidig sin satsing på norsk friidrett gjennom en personlig
sponsoravtale med mangekjemperen Sander Skotheim.

– Norsk friidrett er i sterk utvikling, og vi ønsker å bidra til at denne positive
trenden fortsetter. Vi ser mange paralleller mellom idretten og Instabank – både i
arbeidsmetodikk, ambisjoner og vilje til å utfordre det etablerte. Vi jobber hver
dag for å skape mer fart og mindre friksjon for kundene våre, sier Robert Berg,



CEO i Instabank.

Avtalen med Skotheim bygger videre på Instabanks engasjement i friidretten.
23-åringen har vist en sterk sportslig utvikling de siste årene og regnes som
et av Norges største medaljehåp i friidrett. Hans målsetting om å konkurrere
helt i verdenstoppen harmonerer godt med Instabanks ambisjoner som
utfordrerbank.

– Sander representerer dedikasjon, fokus og vilje til å stadig løfte seg. Han er en
viktig del av framtiden for norsk friidrett, og vi ser fram til å støtte ham videre på
veien mot kommende internasjonale mesterskap, sier Berg.

Norges Friidrettsforbund er svært fornøyde med forlengelsen av samarbeidet
og den nye utøveravtalen.

– Instabank har vært en tydelig og engasjert partner for norsk friidrett. At de nå
både forlenger hovedavtalen og samtidig satser direkte på en av våre mest
lovende utøvere, viser et sterkt og langsiktig engasjement for sporten. Denne
typen partnerskap betyr mye – både for landslagsutøvere og for utviklingen av
friidretten som helhet, sier Guri Berndtsson Sanders, markedssjef i Norges
Friidrettsforbund.

Med forlengelsen og den nye avtalen forsterker Instabank sin rolle som en
aktiv partner for norsk friidrett og som en bank som utfordrer det etablerte
med digitale løsninger som gir kundene bedre oversikt, større handlingsrom
og enklere hverdagsøkonomi.

Instabank ASA er en norsk digital bank, lansert i september 2016, med kontor
på Skøyen i Oslo. 

Instabank - Nordens utfordrerbank, er dedikert til å forbedre bankopplevelsen
for både bedrifts- og privatkunder. Vi tror på å utfordre etablerte normer og
finne smidige løsninger der andre skaper kompleksitet. Vårt mål er å gjøre
hverdagen litt lettere for våre kunder gjennom bedre produkter, teknologi og
personlig kontakt. På kort tid har vi derfor oppnådd en sterk posisjon i det
nordiske markedet og er stolte av å ha over 85 000 kunder som har valgt oss
for deres låne- og innskuddsbehov.
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